
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MCI 8X00E2QWK

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 18. 11.2021

Objednávka 0-2021/04/0310

RTM STAV, s.r.o.

Březinova 495/11

18600 Praha

IČ: 05702470

Objednávka - oprava oplocení ZŠ Fryčovická

Objednáváme u Vás havarijní opravu oplocení v ZS Fryčovická 462, Praha 9 - Letňany na základě Vaší
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena bez DPH: 206 038,- Kč

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 249 306,00 Kč

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené
daňové povinnosti.

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18

MC18X00E2QWK



Nabídka na provedení Havarijní opravy části oplocení areálu Praha 9 
Letňany, ZS Fryčovická

16.11.2021

List č.1

Pol. Název Jed. Počet Cena/J. Celkem

Stavební práce

1 demontáž starého oplocení pro další použití bm 14 608 8 512,0

2 vybourání starého beton, základu tl,15 cm v 80 cm bm 14 804 11 256,0

3 D+M ztratného bednění šíře 15 cm v. 80 cm m2 14 3408 47 712,0

4 výkopové práce včetně záhozu m3 8 2604 15 624,0

5 odvoz a likvidace vybouraných materiálů kpl 1 11590 11 590,0

6 opravy prasklin betonů opravným betonem a mra- bm 42 816 34 272,0

zuvzdorným lepidlem

Zámečnické práce

1 zpětná montáž rámového pole stávajícího-repas kpl 5 4560 22 800,0

2 D+M rámového pole staršího + repas ks 1 5884 5 884,0

3 dodávka + montáž sloupků pro rámy ks 7 1860 13 020,0

4 nátěr lakem sloupků a polí m2 28 522 14 616,0

režijní náklady % 4,4 185286 8 153,0

přesun hmot + doprava % 6,8 185 286,0 12 599,0

Celkem bez DPH 206 038,0

DPH % 21 206038 43 268,0

Celkem s DPH 249 306,0
RTM Stav s.r.o. , 186 00, Praha 8, Březinova 11/495, IČ : 05702470, DIČ : CZ 05702470


